СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от  29 мая 2020 года                                                 №04-51
	Об утверждении Положения о порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

На основании части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 12 статьи 3 областного закона от 20.01.2020 №7-оз «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности» и в соответствии с Уставом муниципального образования  Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального образования Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования   Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального образования Ленинградской области) (далее - Совет депутатов) РЕШИЛ:

1. Утвердить положение о порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления муниципального образования   Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального образования Ленинградской области (Приложение).

2. Решение опубликовать в официальном сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».

3. Решение ступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

  Е.С.Епифанова
С приложением к данному решению можно ознакомиться в администрации и на сайте Ганьковского сельского поселения.